

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 (ศาลพ่อแก่) แบบ ปร. 4									
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 245 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานเสริมพื้นทางพร้อมบดอัด	530.00	ลบ.ม.	100.00	53,000.00	25.00	13,250.00	66,250.00	
2	งานทรายหยาบ	49.00	ลบ.ม.	397.00	19,453.00	20.00	980.00	20,433.00	
3	งานคอนกรีต	147.00	ลบ.ม.	1,795.00	263,865.00	105.00	15,435.00	279,300.00	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม @ 0.20 ม.	980.00	ตร.ม.	30.00	29,400.00		-	29,400.00	
5	งานเหล็ก RB 19 มม.	11.00	เส้น	494.00	5,434.00		-	5,434.00	
6	งานแผ่นพลาสติก	110.00	ตร.ม.	2.50	275.00		-	275.00	
7	งานไม้แบบ	35.00	ลบ.ฟ.	640.00	22,400.00	100.00	3,500.00	25,900.00	
8	งานแอสท์ฟิฐ์	24.00	ลิตร	15.00	360.00	5.00	120.00	480.00	
9	งานท่อ Ø 0.30 ม.	26.00	ลูก	180.00	4,680.00	30.00	780.00	5,460.00	
10	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	24.00	เมตร	90.00	2,160.00		-	2,160.00	
	ค่าวัสดุ				401,027.00				
	ค่าแรงงาน						34,065.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							435,092.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 (บ้านสระพระ) แบบ ปร. 4									
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 163 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 652 ตารางเมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานเสริมพื้นทางพร้อมบดอัด	130.00	ลบ.ม.	100.00	13,000.00	25.00	3,250.00	16,250.00	
2	งานทรายหยาบ	32.00	ลบ.ม.	373.00	11,936.00	20.00	640.00	12,576.00	
3	งานคอนกรีต	97.00	ลบ.ม.	1,900.00	184,300.00	50.00	4,850.00	189,150.00	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม @ 0.20 ม.	652.00	ตร.ม.	28.00	18,256.00		-	18,256.00	
5	งานเหล็ก RB 19 มม.	6.00	เส้น	525.00	3,150.00		-	3,150.00	
6	งานแผ่นพลาสติก	72.00	ตร.ม.	2.50	180.00		-	180.00	
7	งานไม้แบบ	21.00	ลบ.ฟ.	510.00	10,710.00	20.00	420.00	11,130.00	
8	งานแอสท์ฟิฐ์	15.00	ลิตร	15.00	225.00	5.00	75.00	300.00	
9	งานลูกรัง	24.00	ลบ.ม.	100.00	2,400.00	20.00	480.00	2,880.00	
	ค่าวัสดุ				244,157.00				
	ค่าแรงงาน						9,715.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							253,872.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 (ชอยมานะ) แบบ ปร. 4									
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 205 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานเสริมพื้นทางพร้อมบดอัด	160.00	ลบ.ม.	100.00	16,000.00	25.00	4,000.00	20,000.00	
2	งานทรายหยาบ	41.00	ลบ.ม.	373.00	15,293.00	20.00	820.00	16,113.00	
3	งานคอนกรีต	123.00	ลบ.ม.	1,900.00	233,700.00	50.00	6,150.00	239,850.00	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม @ 0.20 ม.	820.00	ตร.ม.	28.00	22,960.00		-	22,960.00	
5	งานเหล็ก RB 19 มม.	8.00	เส้น	525.00	4,200.00		-	4,200.00	
6	งานแผ่นพลาสติก	86.00	ตร.ม.	2.50	215.00		-	215.00	
7	งานไม้แบบ	32.00	ลบ.ฟ.	510.00	16,320.00	20.00	640.00	16,960.00	
8	งานแอสท์ฟิฐ์	18.00	ลิตร	15.00	270.00	5.00	90.00	360.00	
9	งานลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	100.00	3,000.00	20.00	600.00	3,600.00	
	ค่าวัสดุ				311,958.00				
	ค่าแรงงาน						12,300.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							324,258.00	